Ferdinandi episcopi Lucensis, sedis apostolicae legati Epistola, in qua enumerantur articuli principales quatuor Ioannis Hus. M. Dress. manusc.

Ferdinandi Menæ, methodus febrium omnium & earum Symptomatum, curatoria. Accessit liber de septimestri partu, & de purgantibus medicamentis. Antuerpiae apud Plantinum 1568. in 4.

Ferdinandus Moduensis, quædam de iuris prudentia scripsit, quæ sunt edita in Italia.

Ferdinandus Pmtianus, scripsit observationes in loca obscura et depravata Historiæ naturalis C. Plinij, cum retrablationibus quorundam locorum Geographiæ Pomponij Melæ, lociq; alijs non paucis in diuersis vtriusq; linguæ authoribus castigatis et expositis. Liber excusus Antuerpiæ apud Martinum Nutium, anno 1547. Sunt autem Observationes in decem tantum priores libros Plinij: verum eius Observationes in Melam ac totum Plinij audio Salmantica impressas esse: opus variâ eruditione refertum.

Ferdinandus Pinicianus scripsit annotationes in opere Senecæ philosophi, excusus Venetijs 1536. quatern. 16.

Ferdinandi Ponzetti S. Pateratij presbyteri Cardinis, ad Augustinum Nipbum de venenis libri 2. excusi sunt Romæ apud Iacobum Mazochiû, anno 1521. in folio chartis 28. Et Basileæ apud Petrum Pernam, cum Sancte Ardoino in folio. Eiusdem Liber de Origine animæ.

Fernandus de Corduba, Hispanus, scripsit in almagestum Ptolemæi, et super magnam Bibliorum partem, præsertim autem copiose super Apocalypsim. Floruit anno D. 1446.

Fernandi Tolosati repetitio ad legem Falcidiam, et ad legem Rezonunthi de legatu. Tolosa impressa.

Ferdinandi Vasquij, Hispani, De successio-nis creatione, progressu, effectu, et resolutione. Eiusdem controuersiarum illustrium aliarumq; vsu frequentium lib. 3. Francofurti anno Domini 1572. in folio.

Fergusius Illustris primus Sessorum Rex, scripsit Politicæ leges lib. 1. Obijt anno à mundi origine 3678. et ante aduentum Christi 292. Balens.

Ferrandus diaconus ecclesiæ Carthaginensis, Fulgentij Ruspensis episcopi synchronos, scripsit ad Regnum comitem paræneticum, qualis esse debeat dux religiosus in actibus militaribus. Libellus excusus Argentina, anno 1526. Idem scripsit de 7. regulis innocentia lib. 1. Ad S. Fulgentium epistol. 1. epistoliarum ad diuersos lib. 1.

\* Ferrantis Gargiarei Bononiensis patrocina, eausarum patroni admodum vtilia, 4. Venetijs 1575.

Ferrarij Brixienfis cautela iuris impressa in Italia: circa annum D. 1508.

Ferreoli presbyteri sententiæ quædam allegantur in libello de officio rectoris ecclesiæ, excuso Colonia 1521.